SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

CARGO PÚBLICO: 307 – AUDITOR MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 161/2024 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público
o Comunicado de Divulgação da Classificação Final – Candidato Inscrito como Pessoa com Deficiência – PCD, para o Cargo Público de: 307 – AUDITOR MUNICIPAL DE
CONTROLE INTERNO, referente ao Concurso Público – Edital nº 29/2024.

Informa que na lista de Classificação Final dos Candidatos Inscritos como Pessoa com Deficiência – PCD, foi reservada a vaga para o candidato Fábio de Moura Leocadio, até

decisão final, conforme Mandado de Segurança Cível, Processo nº 1014885-28.2024.8.26.0562.

O resultado está disponível para consulta no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e no Diário Oficial de Santos e divulgados neste comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 29/2024 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santos/SP, 26 de junho de 2024.

______________________________________________________________

ADRIANO LUIZ LEOCADIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS/SP

REALIZAÇÃO:

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS / SP
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 29/2024

CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

CLASSIFICADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo Público: 307 - AUDITOR MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.B.L.M. C.E.

 INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTOS NOTA TÍT.  FILHOS MENORES TOTAL CLASS SITUAÇÃO
  P. O.

 0536000218 FÁBIO DE MOURA LEOCADIO* 109.***.***-** 03/08/1971 8 16,00 2 4,00 4 8,00 26 52,00 40 80,00 3,00  83,00 1 Habilitado

 0536000429 LYLIAN MÁRCIA DA SILVA INÁCIO 278.***.***-** 28/05/1977 8 16,00 2 4,00 3 6,00 25 50,00 38 76,00 1,00  2 77,00 2 Habilitado

 0536000557 RENATA RAMOS VIEIRA 307.***.***-** 02/08/1981 7 14,00 2 4,00 4 8,00 25 50,00 38 76,00 0,00  76,00 3 Habilitado

 0536000246 GABRIEL HAIDAR SANTANA SIDANI 431.***.***-** 06/09/1994 7 14,00 2 4,00 3 6,00 25 50,00 37 74,00  74,00 4 Habilitado

 0536000437 MARCELA MATIAS PINTO 121.***.***-** 05/03/1967 9 18,00 2 4,00 2 4,00 23 46,00 36 72,00 1,00  73,00 5 Habilitado

 0536000055 ANDREI QUAGGIO DOS SANTOS 262.***.***-** 20/05/1977 6 12,00 1 2,00 2 4,00 23 46,00 32 64,00 5,00  69,00 6 Habilitado

 0536000380 LEONARDO RAMOS COSTA 227.***.***-** 12/03/1984 8 16,00 2 4,00 3 6,00 19 38,00 32 64,00 2,00  1 66,00 7 Habilitado

* candidato sub judice Fábio de Moura Leocadio – Mandado de Segurança Cível, Processo nº 1014885-28.2024.8.26.0562.

 IMais Página 1 de 1

		2024-06-25T15:43:08-0300
	Adriano Luiz Leocadio